MIB
Camas de impacto modulares
Barras de impacto para
zonas de impacto, barra
de deslizamiento para
sellar la zona de carga
Características y beneficios

• �Energía de impacto
Peso de masa máximo (lb) x altura de caída (pies)
Hasta 200 lb-ft (hasta 25kg-m) MSB
Hasta 1500 lb-ft (hasta 200kg-m) MIB
• �Clasificación de tonelaje
Vea las tablas a continuación
Especificaciones y lineamientos
Cama deslizante modular con rodillo de impacto
Longitud 600 mm (2')
Ancho de banda Clasificación de tonelaje
(tonelada corta/hr)
Número
de pedido
Código del
artículopulg mm
24 600 3500 MSB24-2I 79979
30 750 3500 MSB30-2I 79980
36 900 4100 MSB36-2I 79981
42 1050 4500 MSB42-2I 79982
48 1200 4500 MSB48-2I 79983
54 1350 4500 MSB54-2I 79984
60 1500 4500 MSB60-2I 79985
72 1800 4500 MSB72-2I 79986
Cama de impacto modular con barras
Longitud 600 mm (2')
Ancho de banda Clasificación de tonelaje
(tonelada corta/hr)
Número
de pedido
Código del
artículopulg mm
24 600 12800 MIB24-2H 79971
30 750 12800 MIB30-2H 79972
36 900 14900 MIB36-2H 79973
42 1050 19200 MIB42-2H 79974
48 1200 21300 MIB48-2H 79975
54 1350 25600 MIB54-2H 79976
60 1500 27700 MIB60-2H 79977
72 1800 29900 MIB72-2H 79978
Repuesto para las barras
Número
de pedido
Código del